АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.12.2020                                                                                                          № 11

О закрытии общественной бани
на территории Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», предписанием Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области от 24 ноября 2020 № 1567/554 и отсутствием денежных средств на содержание убыточного объекта, администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрыть общественную баню Доволенского МУП «Теплосеть № 1», расположенной по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, ул.Кооперативная д.28.
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ГлаваДоволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                         Дементьев М.А

Исп:Асеева Ю.С
8(383)54 20475